
令和5年8月吉日

　拝啓　

　　残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、皆様には常日頃より、

　格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて当、定禅寺通りＳＳですが、平成3年の運営開始以来32年近くに渡り、弊社の仙台

　地区での拠点として運営して参りました。ただし今般、施設老朽化が著しく、大規模な改

　修を迫られる状況となり、検討を重ねておりましたが、経営効率化を考え、断腸の思いな

　がら、閉鎖を決断するに至りました。

　　お客様へのご案内が遅くなり、急なお知らせとなったこと、誠に申し訳ございません。

　長きに渡る皆様のご愛顧に心より感謝申し上げ、閉店のご挨拶と致します。誠にありがと

　うございました。 敬具

　　

　　

仙台支社 022-392-5803 担当： 松田

◇詳しいお問い合わせは、下記までお願い致します。

お客様各位

遠藤商事株式会社

代表取締役

遠藤　靖彦

定禅寺通りＳＳ　閉店のお知らせ

◇閉店日時 2023年　8月　31日　（木）


